Y 2MGT

T3 1164 2mar
ST3 1164 2man
GT3 1164 Jyar
GT3 1164 2pgy
GT3 1164 2y
ST3 1154 2mgy

Steek lengte
mm
152
168
172
178
180
184
186
194
202
208
210
212
216
220
224
232
240
242
250
252
274
280
284
286
304
310
320
330
332
336
342
356
364
370
380
386
392
400
406
412
420
428
430

Tandriemen | Tandriemen in Chloropreen

GATES Tandriem PowerGrip® GT3 profiel 2MGT riembreedte

9 mm

Kenmerken

Serie: PowerGrip® GT3
Type: 2MGT3-009

Breedte
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Steek

3
3
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Dubbelzijdig

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Materiaal

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

Artikel

12253596
12253605
12253608
12253611
12253614
12253617
12253620
12253623
12253626
12253629
12253632
12253635
12253638
12253641
12253644
12253647
12253650
12253653
12253655
12253658
12253664
12253667
12253670
12253673
12253679
12253682
12253688
12253694
12253697
12253700
12253703
12253706
12253709
12253712
12253715
12253718
12253721
12253724
12253727
12253730
12253733
12253736
12253739

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 82 33

| E-mail: openaandrijvingen@eriks.nl
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Steek lengte
mm
436
466
474
480
488
502
516
534
544
576
600
690
816
930
1032
1164
1386
1700
1830

Breedte

3
3
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Steek
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3
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Dubbelzijdig

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Materiaal

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

Artikel

12253742
12253745
12253748
12253751
12253754
12253757
12253760
12253763
12253766
12253769
12253772
12253778
12253781
12253784
12253787
12253790
12253793
12253796
12253799

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 82 33

| E-mail: openaandrijvingen@eriks.nl
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